
Uchwała Nr 194/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 27 października 2020 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych majątku ruchomego Powiatu 
Wałbrzyskiego. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. 2020 r. poz. 920 ze  zm.), oraz § 2 pkt. 15 uchwały nr 41/2015 Zarządu 
Powiatu Wałbrzyskiego ze zm. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala co następuje:  
  

§ 1.1.Wyraża się zgodę na likwidację środków trwałych majątku ruchomego Powiatu 
Wałbrzyskiego będącego na stanie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.  
       2. Do likwidacji przeznacza się: 

LP Nazwa Numer 
inwentarzowy 

wartość 

1.  Drukarka HP LJ1015 4/48/487/147-1 950,38 zł 

2.  Monitor Balinea 4/48/487/109  915,00 zł 

3.  Monitor TfT17 4/48/487/031  45,00 zł 

4.  Monitor LCD 17 4/48/487/003-1 927,20 zł 

5.  Monitor Etiuda 4/48/487/145 4.347,95 zł 

6.  Monitor LCD 17 4/48/487/173-1 915,49 zł 

7.  Monitor LCD 4/48/487/173-1 4/48/487/100 915,49 zł 

8.  Komputer 4/48/487/004 4.709,84 zł 

9.  Monitor  Monitor Philips 4/48/487/100-1 545,00 zł 

10.  Komputer 4/48/487/003 2.830,40 zł 

11.  Komputer  4/48/487/005 2.830,40 zł  

12.  Monitor 4/48/487/009 927,20 zł 

13.  Komputer 4/48/487/011 4.715,99 zł 

14.  Drukarka HP U 4250 N 4/48/487/049-1 4.284,67 zł 

15.  Laptop Lenovo 4/48/487/206 3.569,65 zł 

16.  FAX KT-F230  6/62/623/2 1.804.75 zł 

17.  Szafa serwerowa  8/80/809/2 3.547,69 zł 

18.  Klimatyzacja  6/65/652/5 9.963,00 zł 

19.  Server SD 200 MP 65 4/48/488/1 34.355,51 zł 

20.  Drukarka HP Color 5550 4/48/487/300 17.080,00 zł 

21.  Serwer Eltus 4/48/487/200 7.659,16 zł 

22.  Monitor  4/48/487/178-1 915,00 zł 

23.  Server 4/48/487/132 20.862,00 zł 

24.  Server IBM 220 4/48/487/131 66.017,90 zł 

25.  Serwer komputer IBM Serwer 4/48/487/056 15.778,26 zł 

26.  3 COM Hub 4/48/487/050 1.000,00 zł 

27.  Komputer  4/48/487/193 5.685,21 zł 

28.  Monitor TFT 17 4/48/487/038 50,00 zł 

29.  Monitor  4/48/487/015 927,20 zł 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. gospodarowania 
składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Wałbrzyskiego.  
 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Komisja do spraw gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu 
Wałbrzyskiego, dokonała oceny przydatności w/w środków trwałych. Ekspertyza wykonana 
przez Informatyka Krzysztofa Zawadzkiego wykazała, że urządzenia są niezdatne do dalszej 
eksploatacji, składniki są uszkodzone, koszt naprawy i przywrócenia urządzeń do stanu 
technicznego mogącego zagwarantować jego bezawaryjną pracę przewyższają jego 
wartość. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

         

  

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


